1

2025年１月 14日

各  位

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号： 3548 東証プライム）

問合わせ先  経 営 企 画 室 長  関  達 也

TEL 03－5738－5775

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024年４月 15 日に公表した 2025年２月期通期業績予想を下記のと

おり修正することとしましたので、お知らせいたします。なお、本業績予想の修正に伴う１株当たり年間配

当予想 38円の変更は予定しておりません。

記

１．2025 年２月期通期業績予想数値の修正（2024 年３月１日～2025年２月 28日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

63,288

百万円

2,350

百万円

2,061

百万円

1,204

円 銭

33.42

今回修正予想（Ｂ） 57,714 443 △676 △1,090 △30.31

増減額（Ｂ－Ａ） △5,574 △1,907 △2,737 △2,294 ―

増減率（％） △8.8% △81.1% ― ― ―

（参考）前期実績

（2024年２月期）
60,290 1,954 2,022 945 26.24

２．修正の理由

 国内事業において、主力 SC ブランドの客数減に伴う売上高の減少および商品評価損の計上により売上高、

売上総利益ともに計画を下回りました。さらに、リテンションのための待遇改善、EC強化に伴う広告販促の

活動強化、システム関連などによる販売管理費の増加が影響し営業利益が悪化しました。中国事業では地方

を中心に不採算店舗のスクラップを積極的に推進しましたが、個人消費の冷え込みが想定以上に厳しく売上

2

高が伸びず、米国事業は前年対比、増収増益となりましたが、連結を下支えするまでには至りませんでし

た。こうした状況を踏まえ、上記のとおり通期業績予想を下方修正しております。

なお、詳細につきましては本日開示の「2025年 2 月期３Q決算補足説明資料」をご参照いただけますと幸

いです。

（注）上記業績予想については、本資料の発表日現在に入手可能な資料を基に作成したものであり、実際の業績は様々な

要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上